
（久留米市東櫛原町９００）

久留米会場が変更になりました。
ご注意ください。

【会場変更のお知らせ】

（受付時刻、開始時刻等のスケジュールに変更はありません。）

予定していた宮ノ陣クリーンセンターは、豪雨災害対応のため、使用で
きなくなりました。

大変お手数をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご協力賜りますようお
願い申し上げます。

会 場：

東館 ２階 「日月」

ホテルマリターレ 創世

会場

＊ お車で会場にお越しの際は、無料駐車場をご利用ください。
＊ 昼食をご持参される方は、会場「日月」での飲食をお願いします。

◎ 会場へのアクセス ◎ 会場周辺図

会場

入口

東館 2F

会場


